
UCHWAŁA NR XVI/125/2025 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie ustanowienia zasad, na jakich 
przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej będzie przysługiwała dieta 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) Rada Miejska Nowogrodu Bobrzańskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Postanawia się ogłosić jednolity tekst uchwały Nr LXXVIII/669/2023 Rady Miejskiej  Nowogrodu 
Bobrzańskiego z dnia 23 października 2023 r. w sprawie ustanowienia zasad, na jakich przewodniczącemu 
organu wykonawczego jednostki pomocniczej będzie przysługiwała dieta (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2024 r. 
poz. 2192), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą Nr X/70/2024 Rady Miejskiej  Nowogrodu 
Bobrzańskiego z dnia 30 października 2024 r. zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia zasad, na jakich 
przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej będzie przysługiwała dieta (Dz. Urz. Woj. 
Lubuskiego z 2024 r. poz. 2804). 

§ 2. Ogłoszenie tekstu jednolitego, o którym mowa w § 1, nastąpi w formie obwieszczenia stanowiącego 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA770D8C-D3B8-4BA8-BF11-D6D4E8B28981. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/125/2025 RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-03-27T10:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




